tradicionais/culturais, esportivos e turísticos promovidos ou apoiados pela prefeitura municipal de Iraquara - Ba, nos termos e nas 
condições estabelecidas neste edital, tendo sido declarada  HABILITADA e CREDENCIADA, e a pessoa física NATALIA SOUSA 
COSTA MATOS, portadora do RG nº 16.269.368-03 SSP/BA, inscrita no CPF sob o nº 055.294.295-21, com o valor global de R$ 
25.600,00 (vinte e cinco mil e seiscentos reais). Ciência aos interessados, observadas as prescrições legais pertinentes. Iraquara/BA, 
28 de julho de 2025. WALTERSON RIBEIRO COUTINHO, Prefeito Municipal. 

ADJUDICAÇÃO 

Analisando o processo CREDENCIAMENTO Nº 003/2024 delibero pela adjudicação do objeto em favor da pessoa física: 
NATALIA SOUSA COSTA MATOS, portadora do RG nº 16.269.368-03 SSP/BA, inscrita no CPF sob o nº 055.294.295-21, com 
o valor global de R$ 25.600,00 (vinte e cinco mil e seiscentos reais). Cujo objeto é  credenciamento de bandas de pequeno porte, 
artistas em diferentes estilos musicais e grupos de manifestações culturais, a fim de atender os eventos tradicionais/culturais, 
esportivos e turísticos promovidos ou apoiados pela prefeitura municipal de Iraquara - Ba, de acordo com os termos e condições

[...]

município de Iraquara - Ba, conforme especificações constantes no anexo II do edital. Tipo:  menor preço por lote, 
parte inseparável do Edital pregão eletrônico nº 019/2025, as empresas HLM DE SOUZA, inscrita no CNPJ nº 
04.741.266/0001-46, com o valor global de R$ 213.499,84 (duzentos e treze mil quatrocentos e noventa e nove 
reais e oitenta e quatro centavos);FLASH LIMP DISTRIBUIDORA LTDA, inscrita no CNPJ nº 49.839.964/0001-
17, com o valor global de R$ 207.929,50 (duzentos e sete mil novecentos e vinte e nove reais e cinquenta 
centavos); SERTAO LIMPE LTDA, inscrita no CNPJ nº 45.997.284/0001-70, com o valor global de R$ 716.998,00 
(setecentos e dezesseis mil novecentos e noventa e oito reais). Iraquara-Ba, 22 de julho de 2025. João Paulo 
Neves da Silva –pregoeiro. 

TERMO DE ADJUDICAÇÃO 

A Comissão Permanente de Licitação da Prefeitura Municipal de Iraquara - Estado da Bahia, no uso de suas 
atribuições e tendo em vista o resultado da licitação na modalidade PREGÃO ELETRÔNICO Nº 019/2025, aberta

[...]

de limpeza para atender as necessidades das diversas secretarias  do município de Iraquara - Ba, conforme 
especificações constantes no anexo II do edital. Tipo:  menor preço por lote, as empresas:  HLM DE SOUZA, 
inscrita no CNPJ nº 04.741.266/0001-46, com o valor global de R$ 213.499,84 (duzentos e treze mil quatrocentos 
e noventa e nove reais e oitenta e quatro centavos); FLASH LIMP DISTRIBUIDORA LTDA, inscrita no CNPJ nº 
49.839.964/0001-17, com o valor global de R$ 207.929,50 (duzentos e sete mil novecentos e vinte e nove reais e 
cinquenta centavos); SERTAO LIMPE LTDA, inscrita no CNPJ nº 45.997.284/0001-70, com o valor global de R$ 
716.998,00 (setecentos e dezesseis mil novecentos e noventa e oito reais). Submete-se, o processo à 
consideração do Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal para homologação. Iraquara, 22 de julho de 2025. João 
Paulo Neves da Silva – Pregoeiro. 

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO 
O Prefeito Municipal de Iraquara - Estado da Bahia, no uso de suas atribuições, resolve acatar o Parecer da